证券代码：003013         证券简称：地铁设计      公告编号：2020-013

广州地铁设计研究院股份有限公司

关于中标结果公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 12 月 30 日，深圳建设工程交易服务网公示了“深大城际铁路勘察

设计监理及全过程投资控制造价咨询项目”中标结果，广州地铁设计研究院股份

有限公司（以下简称“公司”）与深圳市航建工程造价咨询有限公司组成的联合

体为中标人，中标价为人民币 18,115万元。现将有关情况公告如下：

一、项目的基本情况

1. 公示媒体：深圳建设工程交易服务网（http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/）

2. 项目名称：深大城际铁路勘察设计监理及全过程投资控制造价咨询项目

3. 工程地址：深圳市

4. 招标人：深圳市地铁集团有限公司

5. 中标人：广州地铁设计研究院股份有限公司//深圳市航建工程造价咨询

有限公司

6. 中标价：人民币 18,115万元

7. 公示时间：2020年 12月 30日至 2021 年 1月 4日

8. 招标内容

深大城际铁路勘察设计监理及全过程投资控制造价咨询服务：

（1）勘察监理包括：测量、地下管线调查、周边建构筑物调查以及岩土勘

察、补充及专项勘察阶段的文件审查、旁站监理（巡检和抽检）及项目管理（勘

察）等工作。

（2）设计监理包括：初步设计、施工图设计监理（咨询和审查）及设计管

理等工作，及对前期工程、消防、人防、绿色建筑、防雷设计、水土保持等专项

审查工作内容。

（3）全过程投资控制造价咨询包括：概预算审核、工程量清单及招标控制

价编制、工程变更、签证、索赔和调差审核、工程结算审核、概算分劈等造价咨

询工作。

具体详见：任务大纲。

9. 中标工期：自发出中标通知书之日起至本项目通过国家验收且完成任务

大纲所有工作为止。

二、对上市公司影响

深大城际铁路是促进深莞惠都市圈一体化的城际快线，是支撑城市空间拓展

的市域快线，是打造高品质创新型国际航空枢纽的机场快线，是方便游客出行的

旅游快线。该工程的实施对于大湾区交通互联互通和深莞惠都市圈交通一体化发

展具有重要意义。深圳是粤港澳大湾区中心城市之一，公司积极参与粤港澳大湾

区建设，发挥公司在珠三角地区的区位优势，把握大湾区构建以高速铁路、城际

铁路和高等级公路为主体的城际快速交通网络的有利契机，积极参与粤港澳大湾

区城际（铁路）工程咨询项目。

本次中标结果公示项目符合公司主营业务战略布局，能够进一步巩固公司在

粤港澳大湾区尤其是深圳地区的轨道交通工程咨询市场的竞争力和市场占有率。

若公司能最终中标签订合同并顺利实施该项目，预计将对公司相关年度的营业收

入和营业利润产生积极的影响。

三、风险提示

1. 由于上述项目尚处于中标结果公示期，公司最终能否取得《中标通知书》

并签署正式项目合同，尚存在一定的不确定性。

2. 本项目为联合体中标，项目具体内容以及联合体权益分配等内容以最终

签署的正式合同为准。公司将按规定及时披露项目的有关进展情况，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

     广州地铁设计研究院股份有限公司

董  事  会

                  2020年 12月 30日